
EKONOMICKÁ SMĚRNICE

Ekonomické hodnocení činnosti MS KVS, které bylo zpracováno s přihlédnutím na celoroční 

působnost (kalendářní nebo soutěžní rok) i v závislosti na časovou náročnost zpracování.

ÚSEKOVÁ ČINNOST ČÁSTKA v Kč

Pokladní hotovost do 50.000,- Kč

Odměna jubilantům, čestná a jiná uznání. do 5.000,- Kč

Odměna členům výboru a komisí za práci pro MS KVS do 10.000,- Kč

dle předem daných kriterií 

Lektorné (v případě pokrytí nákladů zápisným respondentů)

- výuka trenérů a rozhodčích volejbalu při seminářích 300,- Kč / hod.

- výuka trenérů a rozhodčích volejbalu při zkouškách 150,- Kč / hod.

Odměny a náklady spojené s delegací a předelegací rozhodčích

za soutěžní období do 10.000,- Kč

Jízdné pro potřeby MS KVS dle směrnic ČVS

Kilometrovné (akce schválené předem v odůvodněných případech) dle směrnic ČVS

Stravné na akce MS KVS - občerstvení dle směrnic ČVS

- při slavnostních, výjezdních a mimořádných akcích MS KVS 

Věcný nákup daňový doklad

Nákup smluvních činností finanční vypořádání

Odměna za vedení internetových stránek MS KVS dle smlouvy schválené

předsednictvem MS KVS

Měsíční odměna sekretáře za plnění podmínek uvedených dle smlouvy schválené

v OŘ MS KVS předsednictvem MS KVS

MS KVS schválený příspěvek na organizaci významných 

nebo MS KVS podporovaných turnajů mládeže dle schválení V MS KVS

MS KVS schválený příspěvek na organizaci významných 

nebo MS KVS podporovaných turnajů dospělých dle schválení V MS KVS

Odměna pro člena MS KVS získaná za zveřejnění reklamy

a ostatních příjmů pro MS KVS dle schválení V MS KVS

Zpracovala hospodářská komise MS KVS

Schváleno Výborem MS KVS

Ing.Tomáš Zedník

V Ostravě dne 7.11. 2023 předseda HK MS KVS

Moravskoslezský krajský volejbalový svaz
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava


